
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Markéta Kovářová 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Lázeňské služby pro vybraný segment zákazníků  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Eliška Vildová, Ph.D. 

Podnik – firma:  Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:
1
     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:
2
 

 

Předkládaná bakalářská práce se zabývá zajímavým tématem, které bude v budoucnosti nabývat stále 

většího rozměru. Teoretická část je zpracování přehledně, očekávala bych využití více literárních 

zdrojů. V praktické části jsou některé věci uvedeny nadbytečně (např. jména kontrétních lékařů, které 

v zařízení pracují). Dotazníkové šetření je založeno na velice jednoduchém obsahu dotazníku, které dle 

mého názoru nemůže poskytnout potřebné informace pro další rozvoj. Závěrečné doporučení je pouze 

jedním z návrhů, očekávala bych obsáhlejší rozpracování této části. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:

3
 

 

1) Léčebné zařízení Mánes se specializuje na léčbu dětí s cukrovkou. Nebylo by příležitostí oslovit 

tento segment zákazníků i v okolních státech? Pokud ano, jaké komunikační cesty byste navrhovala 

využít? 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19.5.2019       Podpis hodnotitele  


